



pt.: PRACA PRZYJAZNA RODZINIE - ELASTYCZNE ROZWIĄZANIA z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet I. Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.3. Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji zawodowej,

Poddziałanie 1.3.2. Zaplanowane wsparcie obejmowało kompleksowe i spójne działania promocyjno-informacyjne, realizowane zarówno kanałami bezpośrednimi, jak również za pośrednictwem mediów.

TARGI PRACY

Kamil Miłkowski

14 marca na Wydziale Mechanicznym Uniwersytetu Zielonogórskiego odbyły się coroczne Targi Pracy ETAT organizowane przez Biuro Karier UZ.

Była to jubileuszowa - dziesiąta już edycja targów, które z roku na rok cieszą się coraz większym zainteresowaniem zarówno ze strony studentów i absolwentów UZ, jak i przedsiębiorców poszukujących wysoko wykwalifikowanej kadry.

W tym roku swoim udziałem zaszczyliła nas blisko pięćdziesiątka wystawców - głównie z Polski, choć gościliśmy też firmy z Niemiec i Austrii. Byli wśród nich m.in. reprezentanci biznesu, mediów, organizacji pozarządowych, czy instytucji pośrednictwa pracy. Swoje stoiska miał m.in. LUG, Hertz, Nokia Siemens Networks, REC, Recaro, Skanska czy Streamsoft. Warunek uczestnictwa był jeden: każda z firm musi oferować faktyczne miejsca pracy, praktyk lub staży.

Na targi ściągnęły prawdziwe tłumy studentów. Byli zarówno żacy kierunków technicznych, jak i ci z części humanistycznej. Wielu z nich przybyło na targi profesjonalnie przygotowanych. Część miała ze sobą gotowe CV, a niektórzy portfolio dokumentujące dotychczasowe doświadczenie.

Po raz kolejny dużym zainteresowaniem cieszyła się „Łoża Ekspertów”, w której zainteresowani mogli indywidualnie porozmawiać ze specjalistami różnych dziedzin. I tak w „Łoży” można było uzyskać fachową pomoc przedstawicieli m.in.: Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Rzecznika Patentowego, Państwowej Inspekcji Pracy, Biblioteki UZ czy Organizacji Pracodawców Ziemi Lubuskiej.

Relację z targów, wywiady, galerie zdjęć znaleźć można na stronie organizatora: www.bk.uz.zgora.pl

